
UCHWAŁA Nr   227 /08
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 19 września 2008 r

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Kolski Region Komunalny”

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr  102, poz. 
1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218/ oraz § 6 ust. 4 
Statutu  Zwiazku  Międzygminnego  „Kolski  Region  Komunalny”  Obwieszczenie  Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 4 października 200r. / Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000r. Nr 68, poz. 
921 zm: z 2003 r. Dz. U. Nr 125, poz. 2342, z 2007 r. Nr 208, poz. 4952 /Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyznacza  sie  dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Kłodawa  do  Zgromadzenia  Związku 
Międzygminnego „Kolski Region Komunalny” w osobie Piotra Chojnackiego.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 10/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie 
wyznaczenia  dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Kolski 
Region Komunalny”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska


